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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés s& KH”Decani” meshkuijt, té dt.28.03.2018, nr.02-9204, pér pérkrahje
me nje garniture dresa per nevojat e KH”Decani” meshkujt, duke u mbéshtetur né nenin
55 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me
dt.28.03.2018 , merr kéteé:

VENDIM

PER FURNIZIM ME NJE GARNITURE DRESA PER
K.H."DECANI"MESHKUJT

L Lejohet furnizimi me nje garniture dresa (16 copé) per nevojat e KH”Decani”
meshkujt.
II. Furnizimi me dresa do té béhet né Kompaniné “Agimi-de” me té cilin Komuna
ka kontrate dhe do té paguhen nga linja buxhetore e Zyrés sé Kryetarit.
II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Zyra e Kryetarit.
IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari I Komunés.
V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Zyra e Kryetarit, dhe
3.Arhivi I KK Decan.
02.Nr.
Dt.28.03.2018 »
Kayetari | Komunés:
Bashkim Ramosaj
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